
 
 

TILL: Årsmötesdeltagare, arbetsgrupper, samordnare, specialgrupper, distriktsombud   
DATUM: April 2018 

KALLELSE TILL AMNESTYS ÅRSMÖTE 2018 

Välkommen till årets viktigaste händelse där du är med och påverkar Amnestys 
framtid. 

I år kommer vi bland annat att diskutera konkreta förslag till hur vi kan öka 
medlemmarnas möjligheter till inflytande i organisationen.Årsmötet är även ett unikt 
tillfälle för erfarenhetsutbyte och att fördjupa sina kunskaper i aktuella MR-frågor.  

Under helgen går också startskottet för Amnestys valkampanj. I fokus står den 
verklighet vi lever i idag, där rättigheter ställs mot varandra och där stigmatisering 
av grupper har blivit normaliserat, samtidigt som de människor som står upp för 
mänskliga rättigheter smutskastas utan att det ses som något konstigt. Under 
årsmöteshelgen får du chans att lära dig mer om hur vi kan agera tillsammans för 
att visa att vi tar odemokratiska och kränkande krafter på allvar. Tillsammans 
kommer vi att mobilisera en stark rörelse med hjärta, kunskap och verktyg. En 
rörelse som kämpar för andras och våra egna rättigheter i Sverige. En rörelse som 
vågar vara obekväm, säga ifrån och visa mod. 

Det blir ett annorlunda årsmöte. Det blir en fest och ett firande av de framgångar vi 
uppnått och en kraftsamling inför de utmaningar vi har framför oss. Den 4-6 maj 
ses vi i Göteborg och umgås, utbildas och har roligt tillsammans. Vi kan förändra, 
och det är här vi får styrkan att göra det! 

I den här kallelsen kan du läsa allt du behöver veta för att anmäla dig till årets 
garanterat roligaste Amnestyhändelse. 

  

Varmt välkommen! 

 
 
TID OCH PLATS 

4-6 maj 2018, Folkets hus, Olof Palmes plats 3 vid Järntorget i Göteborg. 

Mötet börjar kl. 16:30 på fredag den 4 maj och avslutas kl. 15:00 söndag den 6 
maj. 

ANMÄLAN OCH MEDLEMSAVGIFT 

För att delta i årsmötet med yttrande- och rösträtt måste du enligt stadgarna ha 
betalt medlemsavgiften. För att garanteras plats på årsmötet och ta del av ett 
förmånligt erbjudande för mat, boende och fest behöver du anmäla dig senast den 
19 april 2018.  Anmälan hittar du till höger på sidan.  
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Efter den 19 april kan du fortfarande anmäla dig till årsmötet med yttrande- och 
rösträtt, men då får du lösa mat och boende på egen hand. Obs: anmälan till 
årsmötet är bindande. Du kan avanmäla dig fram till den 19 april utan kostnad. Vid 
utebliven närvaro debiteras en no-show avgift på 1000 kr för personer över 18 år. 

ÅRSMÖTESAVGIFT 
Anmälan till årsmötet görs på Amnestys webbplats. 

Nytt! Helt kostnadsfritt årsmöte i år eftersom årsmötet innehåller en utbildning för 
fortsatt engagemang i Amnestys kampanjer och aktiviteter. 

MOTIONER 
Motioner ska ha inkommit senast den 9 februari 2018. 

De skickas till arsmotet@amnesty.se eller till Amnesty International, svenska 
sektionen, ATT: Ulrica Lysén, Box 4719, 116 92 Stockholm. Vill du ha hjälp med 
hur du skriver en motion kan du kontakta sekretariatet på samma mejladress, eller 
titta på motioner från andra år på medlem.amnesty.se. 

NOMINERINGAR 
Nomineringar till sektionsstyrelsen, Amnestyfondens styrelse, 
granskningskommittén och valberedningen ska ha kommit in till valberedningen 
senast den 27 januari 2018. 

Kontakta valberedningen via e-post för frågor eller nomineringar på: 
valberedningen@amnesty.se eller läs mer på 
http://www.amnesty.se/om-amnesty/amnesty-sverige/svenska-sektionen/valberedn
ingen/ 

Nomineringar utanför valberedningens förslag kan göras fram till den tidpunkt som 
uppges i början av årsmötet. Dessa nomineringar kommer då inte med i 
årsmöteshandlingarna. 

ÅRSMÖTESHANDLINGAR 
Årsmöteshandlingar, som styrelsens verksamhetsberättelse, bokslut och 
revisionsberättelse, kommer senast 6 april att publiceras på medlem.amnesty.se. 
Alla årsmöteshandlingar skickas samtidigt ut via e-post till Amnestygrupper, 
distriktsombud, specialgrupper, samt via post till de årsmötesdeltagare som har 
anmält sig före 3 april. 

MAT 
Mat ingår i de flesta alternativ som finns i anmälningsformuläret. I formuläret anger 
du också dina måltider och särskilda önskemål om mat (allergier eller specialkost) 
eller andra särskilda behov. Alla måltider är lakto-ovo-vegetariska. 
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BOENDE 
Vid Stenpiren med utsikt över Göta älv ligger Comfort Hotell. I år samlar vi alla 
tillresta på ett och samma hotell för att få mer tid att prata med varandra och utbyta 
erfarenheter. Subventionerna är mer generöst tilltagna jämfört med tidigare år så 
att medlemmar från hela landet ska ha möjlighet att delta i årsmötet. I boende på 
hotellet ingår dubbelrum inklusive frukostbuffé. På hotellet finns rum tillgängliga för 
personer som använder rullstol. Önskemål om enkelrum anges i 
anmälningsformuläret. Enkelrum debiteras med en tilläggskostnad på 250 kr per 
natt.Från hotellet är det sju minuters promenad till Folkets Hus, som ligger vid 
Järntorget. Flera spårvagnar och bussar går strax utanför hotellet till Järntorget. 

RESEERSÄTTNING 
Deltagare vid årsmötet ska i första hand vända sig till sin lokala Amnestygrupp eller 
sitt distrikt för information om eventuell reseersättning. En viss reseersättning kan 
också erhållas från sektionen för resekostnader som överstiger 500 kr men 
understiger 1 500 kr (totalt maximalt 1 000 kr i resebidrag). Pengarna betalas ut i 
efterhand mot uppvisande av kvitto. 

Kontakta sekretariatet på arsmotet@amnesty.se om du har frågor. 

TILLGÄNGLIGHET 
Folkets Hus finns med i tillgänglighetsdatabasen. Önskas hörhjälp i lokalerna så 
finns hörlurar att låna. Vissa seminarier och anföranden kan komma att hållas på 
engelska. Uppge om du har behov av tolk från engelska till svenska eller 
teckenspråk när du gör din anmälan. Eventuella seminarier och anföranden som 
hålls på annat språk än svenska och engelska kommer att tolkas till svenska. Har 
du behov av särskilda hjälpmedel? Hör av dig på arsmotet@amnesty.se. Hela 
anläggningen har trådlöst internet (wifi). 

KONTAKT 
Är det något du undrar över eller något vi kan hjälpa dig med så hör av dig till 
årsmötessamordnare Ulrica Lysén på telefon 08 729 02 37 eller via e-post 
ulrica.lysen@amnesty.se. 
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https://www.nordicchoicehotels.se/hotell/sverige/goteborg/comfort-hotel-goteborg/
http://www.t-d.se/sv/TD2/Avtal/Vastra-Gotalandsregionen/Folkets-Hus-Goteborg/

